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IHo3EMHA MOBa

NaTHCRKE MOBA | MEFHYHa
TEDMIHOMNCTA

[inoea yRPATHCLHA MOBA
KynsTyponoria
DcHOBK araHomMI4HK TEORIA

lcTopia MeauLMHK

Couipnpris Ta Meau-Hia
CaLanaria

CcHoew nopxonorii. OcHoak
neaararisy

MenwuHa Bianaria

MeguuHa ta Gianoriuda diavka
MeauuHa xistis

Bionorivka Ta Gioopradivda ximin

AHATAMIA THOAWHA

lMicTenaria, uaTononia T2
embpianaria

Pinocodina
Diaignorna

Mikpobionoria, Ripyoonoris Ta
IMYHOMCTIA

JaraneHa xipypria

OnepaTveHa Xipypria 7a
TONOrpapHHA AHATAMIS

heauyHa iHgopmaTHra

MaTtamopdonoria

P apMakonoria

MpoONELEaTHES BHYTRILHLST
METHLHHIA

[MponesesTvEa neaiaTpi

FiriEHA T3 eROMNGia
Paaiononina

Meguusa nousonaria
DTAzETRIR
BloctatvcTyka
Yponora

OTapuiona pHHronaris
Ochranemonoris

Herponoris

75
120
45
ED
B0
60
GO
45
165
165
120
270
435
285
150
300
240
150
108
105
210
210
210
195
150
195
120
45

45
90
80
80
135

Acbpe
Acbpe
anbpe
Aobpe

A3A0BINEHD

Aofpe

BiaMiHHD

33108INeHD
nofpa
aodpa
BigMiHHD
BigMiHHD
BlgMIHHD
EIEREIEN
nobpa
BlAMIHHG
acdpa
aofpe
nofpe
BiAMIHHD
Aobpe
BifLMIHHO
BELMIHHO
BifJMIHHO
AoBpe
Aobpe
Aobpe
AobBpe

B MIHHG
BigMIHHD
3ao8inbHO
Aafipe
Aodpe
Aobpe

MecuxiaTpin, Hapronoria

Dapmartonoris, BEREpanara

DizuyHa peatinitauls, cnoprioia
MELHLMHA

Cyanea MOGULIRNG, MERHIHE
AFEDHOAABCTEO

Hewpoxipypria
Enigemionaria
[HepeHLiAH] XEopodu
Mpathecintl xeopobn
OHEDmarA

KRiHMHa (PapMaknnong
M AMHHEa TEHETHER

TpasmaTtonuin | opTonasin

KniHmHa iy HOnNora T8 anepronoris

AHECTEIONONA T3 HTEHCHBIE TEanta

Fagiauiida meguuuHa

Oexapi cToMaTana

CEKLIAHWA Iy pC

EHyTRILIA MESHLMHE (B TOMY HuEni

S OKDAHTMOTIRN
Meniatpis, guradi kg

ARYILEPCTED TA FHEKONOrA

Kipypria, gntaqa xipypria

JaransHa NpasTuEa (CimenHa
MEQHLMHE]

ricHa Ta exanana (& Kypc)

AxTyansHi npobnemy iMhesuiAHu
xh_....“_.w_vum_ Ta BIN-Hgekuii

HenigknaaH: CTaHn

COLEMEHA MeHUKHHE, opradizaws @
SHCHOMIKD CXOPOHW A0paR'R

BilCcLEDBE NiAroTORKH

Kypcw 3a puBopom:
Kpacaxascrao
[eaHTonerR 8 MELMUKHI
Hytpuryglonoria

CICHOAW roMeonarii

[HETDYMEHTANLHI METOAN
diyHELIOHANEHOL 0i3rHOCTHIL

OH=onoris

DHIHUHE BUXOBRHHS

135
an
80
80
45
45
180
a0
a0

45
a0
a0
a0
45
23
23
245
540
450
630
a0
G
135
150

203
570

Aobpe
EHAMIHHD
BAMINHD
fRobpe
nobpe
EifMiHHD
nofpe
BifMiHHO
nofpe
nodpe
BiOMIHHD
gD
Bigitn
BifMiHHO
Aobpe
nobpe
Aofape
Aofape
aobpe
nobpe

B nil

nobpe
Aofpe
BlamiHHD
IapaxoaaHo
Aafipe
nafipe

aafipe

3R/08INLHO
A340BINLHD
JapaxcEaHD
IARAKCEAHD
IBpaXCBEIHD

AP XOBAHD

BupobGHu4a NpaKTHEa:
Harnag 33 $eapumm (2 2ypo)
CECTPUHCLKA NpakTHKka (3 kype)

Nikapoera NpakTiea (5 ypo)

B L G

4a
a0
180

nodpe
aafoesinsHn

nobGpe




